РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              РЕШЕНИЕ

№     74-СД
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Быстрогорского сельского поселения Тацинского района
Принято Собранием депутатов
Быстрогорского сельского поселения

                            21 января  2025  года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решениями Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения Тацинского района от 21.01.2025 года № 72.3-СД
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Быстрогорского сельского поселения Тацинского района», от 21.01.2025 года
№ 73-СД «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Быстрогорского сельского поселения Тацинского района», Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Быстрогорского сельского поселения Тацинского района:
1) пенсионера Исаенко Валентину Дмитриевну;
2) пенсионера Горобец Александру Васильевну;
3) контролера ООО «Вектор» Логачеву Татьяну Ивановну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии
его полномочия исполняет Исаенко Валентина Дмитриевна.
3. Обратиться в Администрацию Тацинского района с просьбой
о назначении ими другой половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Быстрогорского сельского поселения Тацинского района для окончательного формирования конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения
п. Быстрогорский
№ 74-СД

Т.А. Янченко

2